
____________________________________________________________________________________________
_
Bashkia Roskovec -Qënder Roskovec , web: www.bashkiaroskovec.gov.al , e-mail: info@bashkiaroskovec.gov.al 

R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA ROSKOVEC

KRYETARI
Nr._____Prot. Roskovec, më 03.06.2020

REF – Nr.37,UP datë,11.05.2020

Lënda : “Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Bashkinë Roskovec”

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË
(për botim)

BASHKIA ROSKOVEC
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Roskovec
Adresa Roskovec

Tel/Fax 0695725712

E-mail enxhianxhi@yahoo.com

Faqja në Internet www.bashkiaroskovec

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkes për propozim”      

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Pjesë këmbimi, goma dhe bateri dhe

mirëmbajtje mjetesh”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:

5. Fondi limit: 5 257 780(pesëmilionë e dyqindë e pesëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqindë e

tetëdhjetë)lekë (pa tvsh),

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri më 31.12.2020

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave përpjesëmarrje:15.06.2020,ora 09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.06.2020,ora 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Majlinda Bufi
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